
 

 

COMUNE DI CASTELLANA SICULA 
CITTA’ METROPOLITANA DI PALERMO 

 

 

 

 

 

 

 

 
 

 
P.zza Avv. P. Miserendino snc - 90020  -  tel. 0921558232 - fax  0921.762007 

PEC:amministrativo@pec.comune.castellana-sicula.pa.it  -  E-mail:escelfo@comune.castellana-sicula.pa.it 
sito web: www.comune.castellana-sicula.pa.it 

 

 

 

 

 

1° SETTORE AMMINISTRATIVO  
SERVIZI AMMINISTRATIVI 

 

 

 

 

 

 

 DETERMINA  N. 205     Data 10/10/2017  

 

 

 

 

 

 
 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

Tipologia: Liquidazione 
Nome Fornitore: Associazione Alte Madonie Caccia – Natura – Sport  (C.F. 
96027620820); 

Importo: € 250,00; 
Norma o titolo: deliberazione di G.M. n. 68 del 07/08/2017; 

Ufficio e funzionario: Settore Amministrativo – Responsabile Dr. Vincenzo Scelfo; 
 Modalità affidamento: contributo per lo svolgimento della manifestazione Al Centro del 

bersaglio; 
LINK: ; 

 

 
  

Oggetto: Liquidazione contributo all’Associazione Alte Madonie Caccia – Natura – 

Sport per la manifestazione Al centro del bersaglio 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

http://www.comune.castellana-sicula.pa.it/


Il Responsabile del Settore Amministrativo 

Premesso : 

 

- che con deliberazione di G. M. n. 68 del 07/08/2017 è stato concesso un contributo di € 250,00 

all’Associazione Alte Madonie Caccia – Natura – Sport per la realizzazione della 

manifestazione Al Centro del Bersaglio nell’ambito delle iniziative estive ; 

- che sarebbe stata liquidata una somma pari all’ 85 % di quanto rendicontato e, comunque, entro 

il limite dell’importo anzidetto ; 

- che con determinazione del Responsabile del Settore Amministrativo n. 149 del 08/08/2017 è 

stato assunto apposito impegno di spesa al capitolo 20590, codice di bilancio 06.01 – 1.04.04.01 

del bilancio 2017/2019, esercizio 2017 ; 

- che con nota acquisita al protocollo in data 06/10/2017, con il n. 11959, l’Associazione Alte 

Madonie Caccia – Natura - Sport ha chiesto la liquidazione del contributo producendo apposita 

rendicontazione ; 

- che si può procedere alla liquidazione; 

 

Visti : 

- il D. Lgs. n. 267/2000 ; 

- la documentazione in atti; 

 

DETERMINA 

 

- di liquidare e pagare la somma di € 250,00 all’Associazione Alte Madonie Caccia – Natura – 

Sport, con sede a Castellana Sicula in Via Leone XIII, n. 14°, a titolo di contributo per la 

realizzazione della manifestazione Al Centro del Bersaglio che si è svolta a Castellana Sicula il 

17/08/2017 ; 

- di dare atto che la predetta somma trova imputazione al capitolo 20590, codice di bilancio 06.01 

– 1.04.04.01 del bilancio 2017/2019, esercizio 2017, dove risulta impegnata con la propria 

determinazione n. 149 del 08/08/2017; 

- di trasmettere copia della presente al Responsabile dei Settore Economico – Finanziario. 

 

Il Responsabile del Settore Amministrativo 

              Dr. Vincenzo Scelfo  

 

 

 

 
 

 

Effettuati i controlli e riscontri amministrativi , contabili e fiscali ai sensi dell’art. 184, comma 4 , del D. 

Lgs. n. 267/2000 , si dispone l’emissione del mandato di pagamento . 

 

Addì, 11.10.2017 

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO FINANZIARIO 

 

f.to dott.ssa V. Di Girgenti 

 

 

Capitolo 20590 

 

 

 Prenotazione  Impegno n. 294/17 

 

Euro ____________ 

 

 



 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


